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Esityslista 7/2024

Aika: 16. helmikuuta 2024 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Katie Astin, puheenjohtaja
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja
Antti Hakamaa
Shashika Harshani
Saimi Herlevi
Victoria Luovikari
Jimi Mahonen
Vilppu Tolvi

Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, tila- ja yhteisöasiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

86
Ylioppilaskunnan lausunto esityksestä yliopistojen rahoitusmalliksi

Liite 1 Turun yliopiston ylioppilaskunnan lausunto yliopistojen
rahoitusmallista

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt lausuntoja luonnoksesta
valtioneuvoston asetukseksi yliopistoista annetun valtioneuvoston
asetuksen muuttamisesta sekä opetus- ja kulttuuriministeriön
asetukseksi yliopistojen perusrahoituksen laskentakriteereistä.
Lausuntoja pyydetään 20.2.2024 mennessä lausuntopalvelun kautta.

Opetus- ja kulttuuriministeriön työryhmä teki joulukuussa 2023
ehdotuksensa korkeakoulujen valtionrahoituksen kohdentamisessa
käytettyjen rahoitusmallien uudistamiseksi vuodesta 2025 alkaen ja
niiden pohjalta ehdotukset tarvittavista säädösmuutoksista (liitteenä).

Suomen ylioppilaskuntien liitto - SYL oli mukana työryhmässä, mutta
jättivät lopputulokseen eriävän mielipiteen. Esitys jättääkin paljon
kritisoitavaa opiskelijanäkökulmasta. Muutoksiakin keskeisempää on
se mitä jätettiin tekemättä, malli itsessään olisi tarvinnut remonttia.
TYY olisi halunnut nähdä mallin tulospainotteisuuden vähenevän.
Kilpailuhenkinen malli on myös este yliopistojen yhteistyölle.
Kansainvälisyys on myös jätetty tuuliajolle, sillä se ei palannut malliin.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää lausua ehdotuksesta yliopistojen rahoitusmalliksi sekä
Turun yliopistolle että opetus- ja kulttuuriministeriölle liitteen
mukaisesti. Hallitus valtuuttaa koulutuspoliittisen sektorin viemään
lausunnon lausuntopalvelun lomakkeeseen.
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